1

2020年 4月 16日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証第一部)

問合せ先 取締役専務執行役員経営企画本部長

佐々木 賢一

(TEL：03-6747-8109)

人事異動に関するお知らせ

2020 年 5 月 1 日付で下記のとおり、当社および当社の主要子会社の人事異動を決定しましたので、お知ら

せいたします。

記

1. パーク２４株式会社

部長級人事（2020 年 5 月 1 日付）

  新役職名 旧役職名

高 塚
た か つ か

 茂
しげる

 海外事業本部 ゼネラルマネージャー （転籍）

2. タイムズ２４株式会社

役員等人事（2020 年 5 月 1 日付）

  新役職名 旧役職名

高 塚
た か つ か

 茂
しげる

 （転籍）

執行役員 東日本営業統括本部

第一営業本部長

兼 東北支店長

2

部長級人事（2020 年 5 月 1 日付）

  新役職名 旧役職名

渡 辺
わ た な べ

 英 一
え い い ち

取締役 専務執行役員

東日本営業統括本部長

兼 第一営業本部長

兼 営業推進部長

取締役 専務執行役員

東日本営業統括本部長

兼 営業推進部長

前 野
ま え の

 展 克
の ぶ か つ

東日本営業統括本部

第三営業本部 北関東支店長

兼 第一営業本部 東北支店長

東日本営業統括本部

第三営業本部 北関東支店長

以 上